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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36510222R

2. Data e Regjistrimit 10/03/2003
3. Emri i Subjektit ERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/199931/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rajoni nr.4, Lagjja 24 Maj, Rruga 
Gjergj Kastrioti, Pallati nr.15, kati 2 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
sigurimin e mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave 
fizike,shtetas shqiptare ose te huaj.
Fako Memini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2016                Deri: 11/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Janaq Velo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2015                Deri: 

13. Ortakët FakoMemini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERAL
Telefon:  0692039636 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078320-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/1999

Numri i Vendimit:20852, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:19.02.1999 Emri I subjektit:ERAL Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:19.02.1999 Selia:Vlore,Lagja ''Lirim''Rruga e Re,nr 30 Kohezgjatja:Mbi 15 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Ruajtja e objekteve qe jane ne pronesi ose ne perdorim te 
personave juridike ose fizike,vendas ose te huaj.Ruajtja e rendit dhe e jetes se 
personelit.Tregetia dhe prodhimi industriale i sistemeve te ruajtjes e te sigurimit fizik te 
personave apo pasurive te tyre,krijimi dhe shfytezimi i stacioneve qendrore te sistemeve te 
sigurimit,blerja ose marrja me qera e mjeteve te pershtatshme per realizimin e transportit te 
parave,letrave me vlere etj.Importimi dhe tregetimi i mallrave si dhe i makinerive,paisjeve 
dhe pjeseve te kembimit per instalimin dhe funksionimin e sistemeve te sigurimit te 
ndertesave dhe mjeteve te transportit;kryerja e veprimeve  per ceshtjet e lartpermendura 
per llogari te te treteve;pjesemarrja e shoqerise ne shoqeri ose nderrmarje te tjera qe 
ndjekin qellime te njejta ose te peraferta. Perfaqesues ligjore:Fako Memini Ortake:Fako 
Memini 100%

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070018.pdf

2. 18/09
/2000

Numri i Vendimit:20852/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut t vetem kerkohet te shtohet objekti i veprimtarise te shoqerise 
konkretisht:Tregetim i mallrave industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale te 
ndertimit.hidrosanitare,elektrike,hidraulike me shumice e pakice,import eksport i 
tyre.Prodhim dhe tregetim i fidaneve te ndryshme dhe te luleve perfshire importin dhe 
eksportin e tyre,shitje pesticide.Krijim blloku te ri vreshtash.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070018.pdf

3. 20/11
/2001

Numri i Vendimit:20852/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut vetem te shoqerise date 14.11.2001 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC2350-A5BC-46B1-A1CE-70141E7A1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC2350-A5BC-46B1-A1CE-70141E7A1F73
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vendosur : 1.Zmadhimi i kapiatlit themeltar te shoqerise ne shumen 2,000,000 leke, 
2.Ndryshimii objektit te veprimtarise se shoqerise"'Objekti do te jete kryerja e sherbimeve 
te kategorise ''a''.Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim ose ne perdorim te peronave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise.Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike,shtetas shqiptare ose te huaj.Sigurimi,shoqerimi i vlerave monetare e te sendeve te 
çmuara.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070018.pdf

4. 29/12
/2003

Numri i Vendimit:20852/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''ERAL''shpk ne te cilin 
eshte vendosur: 1.Marrja e licences se kategorise a+b per te cilen objekti i veprimtarise se 
shoqerise ''ERAL''shpk shtohet duke percaktuar ne Aktin e Themelimit dhe te 
Statutit:Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne Territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
sigurimin e mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te 
huaj.Kapitali themeltar i shoqerise zmadhohet nga 2,000,000 leke ne 4,000,000 
leke.Largimi i drejtuesit teknik te meparshem Zenun Seid Fega ,pasi ka mbushur moshen 
per pension dhe caktimin ne kete detyre te drejtuesit te ri teknik Mina Trifon Kola,i cili 
permbush te gjitha kushtet e vendosura nga ligji ''Per sherbimin  e ruajtjes dhe sigurise 
fizike''

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070018.pdf

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433900-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Telefon
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692039636")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560561-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, datë 24.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fako Memini")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1992")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fako Memini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC2350-A5BC-46B1-A1CE-70141E7A1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC2350-A5BC-46B1-A1CE-70141E7A1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFE39D-F6B1-4DAB-BAE3-FE26A9AFC3A4
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619803-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724962-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.11.2014, ku eshte vendosur te 
ndryshoje Drejtuesin Teknik Z.Mina Koma me Z. Janaq Velo, i cili do te aplikoj per tu 
pajisur me Çertifikaten e drejtuesit Teknik. 
Koment ishte            ("Drejtues Teknik i shoqerise eshte Mina Kolaj.")          u be            
("Drejtues Teknik Z.Janaq Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-728972-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: te refuzohet pasi eshet hapur gabim

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728984-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2109F-088A-4F65-9561-1C272D4F5F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE952A6B-4F0C-4BD7-8E90-900D9CF31153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EFD5BB-4D32-4619-AE02-5DD0C1647129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958C4314-9E11-4F48-9397-89D6974D95EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5113F87F-242D-4281-B9FF-E2A15A68460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FAB27-3BBF-47BD-BBCA-F5D40F41AEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14463C7C-1503-4FE4-B4C6-3BCB61D92375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70E7DC-AEEF-47AD-A85D-01C5F2B90A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327B1A41-2AF8-4B87-84BB-0C9193447F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E49481-07F9-4169-9549-E7291D7763ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72582E7E-3D10-4603-8DF7-F599DCD74FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547FF23A-01D1-4497-BFC5-6B74D3874B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94BB710-B3E5-431A-ADD0-B4B5C0107963
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729045-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729108-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762502-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, datë 19.11.2014, 
ku është vendosur të ndryshojë Drejtuesin Teknik Z. Janaq Velo me z. Pandeli Shollaj, i 
pajisur me Çertifikaten e drejtuesit Teknik nr. 239 prot., datë 30.12.2011. 
Koment ishte            ("Drejtues Teknik Z.Janaq Velo")          u be            ("Drejtues 
Teknik Z.Pandeli Shollaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017763-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077235-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB437845-CD28-4C26-A33E-C1B5044149F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC575C73-BE40-4C3A-9D55-D003C015B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E6F4B8-DBC0-45B0-B5AB-208F98EA57E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5586D5C6-E3CC-4153-AC97-2E4713A2FD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1097A13F-F81D-4A7A-A258-3781D016E510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4426E9-B237-464D-B161-E1F814F56D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE898BE-9525-4BD2-A4B6-452AA3228E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E7CE3F-3C97-4387-94A8-686C209AAD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31929524-0418-4581-8AAE-95221B39B267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A352E3-C0E2-481A-88C1-E3F9E6AB1BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2538C2-F101-42C8-B950-DBE5057CD571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C46F959-5B28-4FFD-A14B-52D1FF05270A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7142DB88-405C-445E-826D-DC797EC65176
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-178526-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 24.07.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur :1- Largimi nga detyra e Drejtuesit Teknik te  z. Pandeli 
Shollaj. 2 - Të emeroje si Drejtuesit Teknik z. Janaq Velo.
Koment ishte            ("Drejtues Teknik Z.Pandeli Shollaj")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Janaq Velo")                      Nga data "24/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770470-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780351-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806205-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.11.07.2016, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5FC3AB-5A06-45B2-9118-499007212DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5FC3AB-5A06-45B2-9118-499007212DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652829C7-7545-4F6A-90A1-88622D37CD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80BE2E3-80F5-4ECF-8B8B-E0E6D94C31B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4208AB90-2C46-49FB-81D5-512121C8F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4208AB90-2C46-49FB-81D5-512121C8F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2724779A-F116-49D7-AB9A-5A2A2896C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD4E895-B6D7-4ACE-BD83-455611E9C59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A87F6-A6CF-489C-87F4-5AE97032FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D6D3E2-3EB4-4C9C-A355-8D368A90D28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D6D3E2-3EB4-4C9C-A355-8D368A90D28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7BE1D4-6BC1-430C-887B-10A58DDA6110
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fako Memini")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fako Memini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("11/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896489-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni nr.4, Lagjja 24 Maj, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati nr.15, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         5 RAJ L. 
28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-652181-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
31.01.2018 ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 31.01.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782949D-5E88-4E52-A356-68E7BBFA4664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5216F0-0E71-405B-A9AB-AFA1BCA837E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5143C7F-E3D1-4E4C-8023-1A22CD0D2F84

